
 

 
 

* 2026/1. Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: %25  - Zarar Oranı: %75 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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ABD-İran Belirsizliği Gölgesinde Küresel Verilerde Zayıflama ve Temkinli Merkez Bankaları Duruşu 

Trump Mesajı: Trump, “güçlü bir müzakere pozisyonundayız, harika bir anlaşma elde edeceğiz.” 

İngiltere İşsizlik: İngiltere işsizlik oranı Şubat ayında %5.2 ile sabit beklentilere karşılık %4.9’a geriledi. 

Türkiye Güven: Türkiye imalat güven endeksi Nisan ayında 101.0 seviyesinden 100.6 seviyesine geriledi. 

Almanya ZEW: Almanya ZEW ekonomik hissiyat endeksi Nisan ayında -17.2 seviyesine gerileyerek ciddi bir 
düşüş kaydetti. Önceki veri -0.5 seviyesindeydi. 

Euro Bölgesi ZEW: Euro Bölgesi ZEW ekonomik hissiyat endeksi Nisan ayında -8.5 seviyesinden -20.4 
seviyesine geriledi. 

ABD İstihdam: ABD haftalık istihdam değişiminde 54.750 artış kaydedildi. Bir önceki hafta 39.300 artış 
kaydedilmişti. 

Perakende Satışlar: ABD’de Mart ayına ait perakende satışlar beklentilerin üzerinde açıklandı. Manşet 
perakende satışlar %1.4 beklentisine karşılık %1.7 artarken, çekirdek veri %1.4 artış beklentisine karşılık %1.9 
artış kaydetti. 

ABD-İran Gündemi: Piyasanın odağı tamamen ABD-İran müzakerelerinde. Görüşmelerin Çarşamba günü 
İslamabad'da başlaması bekleniyor. Trump, İran köprülerini ve enerji santrallerini hedef alma tehdidini hayata 
geçirmeden önce görüşmeler için 24 saat daha süre tanımak amacıyla ateşkes süresini yarın gece yarısına çekti. 
Süreyi daha fazla uzatmasının düşük ihtimal olduğunu belirtse de geçmiş gelişmeler uzatma ihtimalini 
gündemde tutuyor. 

ECB Beklentiler: Avrupa Merkez Bankası’ndan de Guindos, ABD-İran belirsizliği ortamında faizlerde temkinli 
olunması gerektiğini vurguladı. Nisan ayında faiz artırımı ihtimali %16, Haziran’da ise %63 seviyesinde 
fiyatlanıyor. Savaşın çözülmesi halinde faizlerin Eylül’e kadar sabit kalabileceği değerlendiriliyor. 

BoJ Politika: Japonya Merkez Bankası’nın Nisan ayında politika faizini %0,75’te sabit tutması bekleniyor. 
Büyüme tahminlerinde aşağı, enflasyon tahminlerinde yukarı yönlü revizyon öngörülürken, Haziran toplantısı 
için faiz artışı ihtimali %57 seviyesinde fiyatlanıyor. Bu görünümde ABD-İran süreci ve Hürmüz Boğazı 
gelişmeleri belirleyici olacak. 


